所(特殊普通合伙)出具的《北京百华悦邦科技股份有限公司2019年度财务报表及审计报

告》（德师报(审)字(20)第P02781号），公司2019年扣除非经常性损益后的净利润为

-9,565.34万元，相比2017年的增长率未达到10.25%。故公司未能达到2018年限制性股票

与股票期权激励计划规定的第二个解除限售期的解除限售条件，应注销回购注销第二个

解除限售期已授予但尚未解除限售的限制性股票9.36万股，回购价格为8.5083元/股，且

支付银行同期存款利息。

根据《上市公司股权激励管理办法》、《2018年限制性股票与股票期权激励计划（草

案）》等相关规定，由于1名激励对象因个人原因已离职，已不符合公司股权激励计划

 7 / 8

中有关激励对象的规定，董事会审议决定回购注销上述激励对象全部已获授但尚未解除

限售的限制性股票5.04万股，回购价格为8.5083元/股，且支付银行同期存款利息。

根据《上市公司股权激励管理办法》、《2019年限制性股票激励计划（草案）》等

相关规定，由于6名激励对象因个人原因已离职，已不符合公司股权激励计划中有关激

励对象的规定，董事会审议决定取消上述激励对象资格并回购注销上述激励对象全部已

获授但尚未解除限售的限制性股票15.488万股，回购价格为0.4375元/股。

本次股票期权激励计划合计回购注销限制性股票29.888万股，占公司现有总股本的

0.2289%。

2、本次回购价格说明

根据公司第三届董事会第十一次会议及第三届监事会第十次会议审议通过的《关于

调整2018年限制性股票与股票期权激励计划授予权益数量及价格的议案》，2018年限制

性股票与股票期权激励计划涉及的限制性股票回购价格为8.5083元/股，且支付银行同期

存款利息。

根据公司第三届董事会第十一次会议及第三届监事会第十次会议审议通过的《关于

调整2019年限制性股票激励计划首次授予权益数量及回购价格的议案》，2019年限制性

股票激励计划涉及的限制性股票回购价格为0.4375元/股。

3、本次回购注销部分限制性股票的回购资金来源及资金总额

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金，回购资金总

额为1,357,586.35元（含银行存款利息）。

4、公司已向上述激励对象支付了回购价款，经大华会计师事务所（特殊普通合伙）

对公司注册资本进行审验并出具了大华验字[2020]000603号验资报告。截至2020年10月

20日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成本次回购注销事宜，后

续将依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 49,470,266 37.89 -298,880 49,171,386 37.74

 8 / 8

股份性质 本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

二、无限售条件流通股 81,101,974 62.11   81,101,974 62.26

三、股份总数 130,572,240 100.00 -298,880 130,273,360 100.00

四、本次回购注销部分限制性股票事项对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为

股东创造价值。

特此公告。

北京百华悦邦科技股份有限公司

   董 事 会

二○二〇年十月二十一日